
Växthus Rosendal - Nordiska
hobbydrivhus 6,5 - 12,5 m²

Product Description
Rosendal är ett prisvärt och mycket kraftfullt växthus från Nordiska hobbydrivhus. Både de
kraftiga profilerna och den unika infästningen av polykarbonatplattor eller glasen i sidorna är
unik. Dels förankras plattorna med en kraftig T-profil och ovanpå T-profilen skruvas en
halvmåneprofil som klämmer fast plattorna i glaset med samma teknik som ofta används på
större industriella växthus men inte på motsvarande hobbyväxthus i den här prisklassen från
andra tillverkare. Därför klarar rosendal av även mycket blåsiga förhållanden för att vinden
aldrig får någon chans att tränga in under halvmåneprofilen. Växthuset monteras uteslutande
med bultar av rostfritt stål, vilka är betydligt starkare än aluminiumbultar. De vertikala
hörnprofilerna och ytterprofilerna är alla utformade som rörprofiler, dvs. stängda ihåliga profiler
som gör dem väsentligt starkare än platta profiler som ibland används. Även sidornas T-profil är
3-4 gånger kraftigare än normalt på växthus i den här prisklassen. Rosendal finns med 6 mm.
polykarbonatplattor eller en kombination av 4 mm. härdat glas i sidorna och 6 mm.
polykarbonat i taket. Växthuset är också bredare (285cm) än många andra växthus i den här
storleken vilket ger gott om odlingsutrymme och med ståhöjd i hela växthuset. Möjlighet finns
att välja till anpassad sockel i kraftig galvaniserad plåt med tillhörande jordspikar som
underlättar markinfästning och montering och ger växthuset 15 cm extra höjd. Du kan också
väljad att få sockeln målad i samma färg som du valt på växthusstommen. Gemensamt för alla
storlekar: Bredd 285 cm. Höjd Takfot 159 cm inkl. sockel. Höjd Takås 249 cm inkl. sockel.
Dubbla skjutdörrar 122 cm bred 144 cm hög fönster: 76x76 cm 6,5 m² Längd 226 cm 2
takfönster 8,5 m² Längd 298 cm 2 takfönster 10,5 m² Längd 370 cm 4 takfönster 12,5 m² Längd
441 cm 4 takfönster Finns med 6 mm. polykarbonat eller 4 mm härdat glas i sidorna och 6 mm
polykarbonat i taket. Finns i färgerna: Aluminium (omålad), grön RAL6009, antracitgrå RAL7016
eller svart RAL9005 Automatisk fönsteröppnare modell Univent eller Ventomax kan köpas till.
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